
ZARZĄDZENIE NR 175/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia Pani Jolancie Turkowskiej – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wartkowicach pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wartkowice w pełnym zakresie przy 

realizacji projektu „Nowy START” realizowanego 
w ramach IX Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020 „Wyłączenie społeczne”, Działanie IX.1 „Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.1.1. „Aktywizacja społeczno-zawodowa osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym” 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378), zarządza się co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Jolancie Turkowskiej – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wartkowicach pełnomocnictwo do reprezentowania Gminy Wartkowice przy realizacji projektu „Nowy 
START” realizowanego w ramach IX Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 „Wyłączenie społeczne”, Działanie IX.1 „Aktywna integracja osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.1.1. „Aktywizacja społeczno-zawodowa osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym” w szczególności do formułowania i podpisania 
wniosku o dofinansowanie ww. projektu, złożenia oświadczenia woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na 
rzecz Gminy Wartkowice, w tym do podpisywania umów o dofinansowanie ww. projektu z Instytucją 
Pośredniczącą do dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu oraz rozliczania 
otrzymanego dofinansowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 98278E44-8FB5-41E6-84F0-C0F56F16F8F7. Podpisany Strona 1




